Начальнику управления по вопросам  семьи, опеки и
         попечительства Администрации МО «Город Архангельск»

	от_____________________________________
_______________________________________
_______________________________________
(Ф.И.О., паспортные данные)

	(почтовый адрес, фактический адрес)

	(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении сертификата на полную (частичную) оплату проезда и сопровождения ребенка в составе организованной группы

Прошу выдать сертификаты на оплату проезда и сопровождения в составе организованной группы для моего несовершеннолетнего ребенка:
	Ф.И.О. ребенка

	Число, месяц, год рождения

	Школа, класс, дошкольное образовательное учреждение

	Организация отдыха и оздоровления детей

	Смена

	Предварительная стоимость проезда ребенка, руб.

	Предварительная стоимость сопровождения, руб.

К заявлению прилагаю:________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«___» ______________ г.   __________________      ______________________
                     (дата)                                           (подпись)                                       (расшифровка подписи)

Заполняется специалистом отдела по территориальному округу управления по вопросам семьи, опеки и попечительства Администрации МО «Город Архангельск»

Заявление принял специалист          _________________     _____________________
  (подпись специалиста)                       (расшифровка подписи)
Регистрационный № _____________ «___»____________20____ г.
_____________________________________________________________________________

РАСПИСКА – УВЕДОМЛЕНИЕ
(выдается заявителю)
Заявление и документы гр. ______________________________________
принял специалист _________________________________________________
Регистрационный № _____________    «___»____________20____ г.